

AVIS DES SOCIETES

INDICATEURS D'ACTIVITE TRIMESTRIELS

AIR LIQUIDE TUNISIE

Siège social : 37, Rue des Entrepreneurs - Z.I. La Charguia II - 2035 Ariana Aéroport

La société AIR LIQUIDE TUNISIE publie ci-dessous ses indicateurs d'activité relatifs au 1^{er} trimestre 2013.

		1 ^{er} Trimestre de l'exercice comptable		Du Début de l'exercice comptable à la fin du 1 ^{er} Trimestre		Exercice Comptable
		2 013	2 012	2 013	2 012	2 012
	Unités					
Revenus par type de produits (local & export)	DT	8 606 728	6 446 891	8 606 728	6 446 891	27 939 615
A l'export	DT	1 526 553	2 023 485	1 526 553	2 023 485	7 996 592
Sur le marché Local	DT	7 080 175	4 423 407	7 080 175	4 423 407	19 943 023

		1 ^{er} Trimestre de l'exercice comptable		Du Début de l'exercice comptable à la fin du 1 ^{er} Trimestre		Exercice Comptable
		2 013	2 012	2 013	2 012	2 012
Volumes de Production	Unités					
Production Totale	Tonnes	10 413	9 087	10 413	9 087	38 414

		1 ^{er} Trimestre de l'exercice comptable		Du Début de l'exercice comptable à la fin du 1 ^{er} Trimestre		Exercice Comptable
		2 013	2 012	2 013	2 012	2 012
Marge sur coût matières	DT	7 041 029	5 651 390	7 041 029	5 651 390	24 837 874
Valeur ajoutée brute	DT	5 405 554	4 404 370	5 405 554	4 404 370	18 711 405
Excédent brut d'exploitation	DT	4 123 330	3 352 413	4 123 330	3 352 413	13 940 463
Fonds de roulement	DT	22 470 407	21 777 778	22 470 407	21 777 778	19 875 117
Besoins en fonds de roulement	DT	26 748 963	25 616 644	26 748 963	25 616 644	22 455 090
Dotations aux amortissements et aux provisions	DT	1 344 661	1 145 173	1 344 661	1 145 173	4 857 295
Endettement net	DT	4 278 556	3 838 865	4 278 556	3 838 865	2 579 973
Investissements		642 876	462 360	642 876	462 360	6 001 840
Effectif		118	107	118	107	117

COMMENTAIRES SUR LES INDICATEURS D'ACTIVITE AU 31 MARS 2013

- Les bases retenues pour l'élaboration des indicateurs trimestriels publiés ci-dessus, sont issues de notre comptabilité. Les comptes ont été élaborés conformément aux conventions, principes et méthodes comptables prévus par les normes, appliqués de façon constante.
- Hausse de 34% du chiffre d'affaires par rapport aux données de la même période de l'exercice 2012.
- La production à fin Mars 2013 a enregistré une augmentation de 15% par rapport à fin Mars 2012.
- Les indicateurs de marge, de résultats intermédiaires de gestion et de besoin en fonds de roulement ne peuvent être appréciés qu'au niveau des résultats consolidés des sociétés du Groupe.